
SCDN News Release

平成15年9月20日
各 位

スマイル倶楽部ドットエヌユー

サーバ移転に伴うサービス停止について

スマイル倶楽部ドットエヌユー(略称:SCDN)が運営を受託しております，株式会社コズミッ
クレイWebサイト(http://www.cosmicray.co.jp/) および弊社Webサイト(http://www.smileclub.nu/)
のデータを格納しておりますサーバが，管理業社の倒産によって停止する恐れが生じており
ます。

SCDNでは上記サイトについて，有限会社クロサワネット(http://www.kurosawa.com/) との契
約によってサーバを使用してまいりましたが，平成15年9月19日夜，クロサワネットより倒産
の連絡を受けております。即時に別サーバへの移転に向け手続きを進めておりますが，移
転作業が完了する前にクロサワネットのサーバが停止する恐れがあり，コンテンツの閲覧や
メールの送受信において影響が生じるものと予想しております。

速やかなサーバ移転に向け，全力で取り組んでまいりますので，皆様のご理解とご協力
をお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先は次の通りです。

スマイル倶楽部ドットエヌユー E-Mail : info@smileclub.nu

Copyright(c) 2003 スマイル倶楽部ドットエヌユー Rev.A


		2003-09-20T21:48:58+0900
	スマイル倶楽部ドットエヌユー
	scdn
	この文書の著者




